2015 年 4 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 Ｗ Ｄ Ｉ

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2015 年 4 月 20 日開催の取締役会において、2015 年 3 月期の 1 株当たり配当予想について、下記

のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 配当予想修正の理由

当社は、今後の事業展開や経営基盤強化のための内部留保確保を考慮しつつ、株主の皆様に対し、安

定した利益還元を行うことを基本方針としております。

2015 年 3 月期の期末配当予想値につきましては、業績が堅調に推移していることから、上記方針に基

づき、前回予想から 1 株当たり 2 円増配の 8 円に修正することといたします。

なお、本件につきましては、2015 年 6 月開催予定の第 61 期定時株主総会に付議する予定でおります。

2．修正の内容

 年間配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2014 年 5 月 15 日発表）
― 6.00 円 6.00 円

今回修正予想 ― 8.00 円 8.00 円

当期実績 0.00 円 ― ―

前期実績

（2014 年 3 月期）
0.00 円 6.00 円 6.00 円

以上